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Samstagslauf 2023

Großenmeerer Turnverein von 1921 e. V. 10.06.2023

Ergebnisliste Seite 1

1-km Kinderlauf   Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 214 Rahl, Lea W U12 SV Brake GER 3:30,5 min
2. 2 1 219 Ebbers, Tamme M U10 SV Brake GER 3:37,1 min
3. 3 2 223 Husmann, Jale Sophie W U12 VfL Rastede GER 3:40,0 min
4. 4 3 229 Fries, Levke, de W U12 TuS Eversten GER 3:48,4 min
5. 5 4 215 Budde, Lina W U12 SV Brake GER 3:50,2 min
6. 6 2 187 Maul, Dimitri M U10 VGS Großenmeer GER 3:53,1 min
7. 7 3 207 Manz, Lyon M U10 ATSV Sebaldsbrück GER 4:02,4 min
8. 8 4 230 Köster, Jannes M U10 GER 4:05,4 min
9. 9 5 193 Saathoff, Tim M U10 VGS Großenmeer GER 4:07,3 min

10. 10 5 216 Beidek, Victoria W U12 SV Brake GER 4:09,3 min
11. 11 6 218 Frotschner, Akira Nova W U12 SV Brake GER 4:09,9 min
12. 12 7 206 Hartmann, Frieda W U8 TV Hude GER 4:11,9 min
13. 13 8 176 Müller, Ida W U10 VGS Großenmeer GER 4:12,4 min
14. 14 6 220 Onken, Fynn M U12 SV Brake GER 4:13,0 min
15. 15 9 208 Schreiber, Emma W U12 SV Brake GER 4:13,8 min
16. 16 7 222 Frotschner, Marvyn M U12 SV Brake GER 4:14,5 min
17. 17 8 169 Lagerin, Ben M U12 VGS Großenmeer GER 4:15,9 min
18. 18 9 226 Albers, Niklas M U10 TuS Jaderberg GER 4:16,6 min
19. 19 10 228 Bohlen, Mats M U10 Jaderberg GER 4:17,0 min
20. 20 10 225 Haase, Lia W U10 VfL Rastede GER 4:19,4 min
21. 21 11 188 Weigend, Erik M U10 VGS Großenmeer GER 4:19,8 min
22. 22 12 233 Moczyk, Kevin M U10 GER 4:25,4 min
23. 23 11 209 Van Lessen, Luise W U10 SV Brake GER 4:25,8 min
24. 24 12 213 Meyer, Tilda W U10 SV Brake GER 4:26,5 min
25. 25 13 212 Bartels, Anni W U10 SV Brake GER 4:27,4 min
26. 26 14 224 Husmann, Louisa Elin W U10 VfL Rastede GER 4:29,9 min
27. 27 15 179 Köster, Jenna W U12 VGS Großenmeer GER 4:36,1 min
28. 28 13 180 von Essen, Niklas M U12 VGS Großenmeer GER 4:36,4 min
29. 29 16 211 Tanriverdi, Alva W U10 SV Brake GER 4:39,5 min
30. 30 17 232 Buscher, Luisa W U8 VGS Großenmeer GER 4:41,2 min
31. 31 14 205 Jozic, Marino M U12 Großenmeer GER 4:42,5 min
32. 32 15 227 Büsing, Ihno M U8 SV Brake GER 4:50,2 min
33. 33 16 189 Antoni, Konstantin M U10 VGS Großenmeer GER 4:50,8 min
34. 34 18 194 Bartels, Mila W U10 VGS Großenmeer GER 4:51,6 min
35. 35 17 185 Kallabis, Levi M U10 VGS Großenmeer GER 4:55,5 min
36. 36 19 172 Oncken, Lisa W U12 VGS Großenmeer GER 4:59,5 min
37. 37 20 168 Rader, Aurelia W U12 VGS Großenmeer GER 5:01,1 min
38. 38 18 202 von Essen, Jakob M U8 VGS Großenmeer GER 5:07,2 min
39. 39 21 199 Reinhardt, Sophie W U8 VGS Großenmeer GER 5:09,7 min
40. 40 19 171 Oncken, Gerke M U12 VGS Großenmeer GER 5:10,5 min
41. 41 22 196 Fakih, Mariam W U8 VGS Großenmeer GER 5:16,7 min
42. 42 23 217 Dehnbostel, Mette W U10 SV Brake GER 5:18,4 min
43. 43 20 195 Decker, Till M U10 VGS Großenmeer GER 5:26,4 min
44. 44 24 231 Köster, Anneke W U12 5:28,6 min
45. 45 21 200 Saal, Finn M U8 VGS Großenmeer GER 5:30,7 min
46. 46 22 204 Workowski, Erwin M U8 GER 5:42,7 min
47. 47 25 191 Mehmeti, Selma W U10 VGS Großenmeer GER 5:53,0 min
48. 48 23 167 Janssen, Thilko Heinrich M U12 TV Metjendorf GER 5:56,0 min
49. 49 26 178 Heyden, Viola W U12 VGS Großenmeer GER 6:31,1 min
50. 50 27 197 Oncken, Hanna W U8 VGS Großenmeer GER 6:35,2 min
51. 51 28 192 Niehus, Levke Marie W U10 VGS Großenmeer GER 6:46,0 min
52. 52 29 190 Beier, Paula W U10 VGS Großenmeer GER 6:47,3 min
53. 53 30 181 Rosenberg, Hailie W U10 VGS Großenmeer GER 8:09,2 min
54. 54 31 198 Rader, Melina W U8 VGS Großenmeer GER 8:10,9 min

54 Finisher
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1-km Kinderlauf   männl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 2 1 219 Ebbers, Tamme M U10 SV Brake GER 3:37,1 min
2. 6 2 187 Maul, Dimitri M U10 VGS Großenmeer GER 3:53,1 min
3. 7 3 207 Manz, Lyon M U10 ATSV Sebaldsbrück GER 4:02,4 min
4. 8 4 230 Köster, Jannes M U10 GER 4:05,4 min
5. 9 5 193 Saathoff, Tim M U10 VGS Großenmeer GER 4:07,3 min
6. 14 6 220 Onken, Fynn M U12 SV Brake GER 4:13,0 min
7. 16 7 222 Frotschner, Marvyn M U12 SV Brake GER 4:14,5 min
8. 17 8 169 Lagerin, Ben M U12 VGS Großenmeer GER 4:15,9 min
9. 18 9 226 Albers, Niklas M U10 TuS Jaderberg GER 4:16,6 min

10. 19 10 228 Bohlen, Mats M U10 Jaderberg GER 4:17,0 min
11. 21 11 188 Weigend, Erik M U10 VGS Großenmeer GER 4:19,8 min
12. 22 12 233 Moczyk, Kevin M U10 GER 4:25,4 min
13. 28 13 180 von Essen, Niklas M U12 VGS Großenmeer GER 4:36,4 min
14. 31 14 205 Jozic, Marino M U12 Großenmeer GER 4:42,5 min
15. 32 15 227 Büsing, Ihno M U8 SV Brake GER 4:50,2 min
16. 33 16 189 Antoni, Konstantin M U10 VGS Großenmeer GER 4:50,8 min
17. 35 17 185 Kallabis, Levi M U10 VGS Großenmeer GER 4:55,5 min
18. 38 18 202 von Essen, Jakob M U8 VGS Großenmeer GER 5:07,2 min
19. 40 19 171 Oncken, Gerke M U12 VGS Großenmeer GER 5:10,5 min
20. 43 20 195 Decker, Till M U10 VGS Großenmeer GER 5:26,4 min
21. 45 21 200 Saal, Finn M U8 VGS Großenmeer GER 5:30,7 min
22. 46 22 204 Workowski, Erwin M U8 GER 5:42,7 min
23. 48 23 167 Janssen, Thilko Heinrich M U12 TV Metjendorf GER 5:56,0 min

23 Finisher

1-km Kinderlauf   weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 214 Rahl, Lea W U12 SV Brake GER 3:30,5 min
2. 3 2 223 Husmann, Jale Sophie W U12 VfL Rastede GER 3:40,0 min
3. 4 3 229 Fries, Levke, de W U12 TuS Eversten GER 3:48,4 min
4. 5 4 215 Budde, Lina W U12 SV Brake GER 3:50,2 min
5. 10 5 216 Beidek, Victoria W U12 SV Brake GER 4:09,3 min
6. 11 6 218 Frotschner, Akira Nova W U12 SV Brake GER 4:09,9 min
7. 12 7 206 Hartmann, Frieda W U8 TV Hude GER 4:11,9 min
8. 13 8 176 Müller, Ida W U10 VGS Großenmeer GER 4:12,4 min
9. 15 9 208 Schreiber, Emma W U12 SV Brake GER 4:13,8 min

10. 20 10 225 Haase, Lia W U10 VfL Rastede GER 4:19,4 min
11. 23 11 209 Van Lessen, Luise W U10 SV Brake GER 4:25,8 min
12. 24 12 213 Meyer, Tilda W U10 SV Brake GER 4:26,5 min
13. 25 13 212 Bartels, Anni W U10 SV Brake GER 4:27,4 min
14. 26 14 224 Husmann, Louisa Elin W U10 VfL Rastede GER 4:29,9 min
15. 27 15 179 Köster, Jenna W U12 VGS Großenmeer GER 4:36,1 min
16. 29 16 211 Tanriverdi, Alva W U10 SV Brake GER 4:39,5 min
17. 30 17 232 Buscher, Luisa W U8 VGS Großenmeer GER 4:41,2 min
18. 34 18 194 Bartels, Mila W U10 VGS Großenmeer GER 4:51,6 min
19. 36 19 172 Oncken, Lisa W U12 VGS Großenmeer GER 4:59,5 min
20. 37 20 168 Rader, Aurelia W U12 VGS Großenmeer GER 5:01,1 min
21. 39 21 199 Reinhardt, Sophie W U8 VGS Großenmeer GER 5:09,7 min
22. 41 22 196 Fakih, Mariam W U8 VGS Großenmeer GER 5:16,7 min
23. 42 23 217 Dehnbostel, Mette W U10 SV Brake GER 5:18,4 min
24. 44 24 231 Köster, Anneke W U12 5:28,6 min
25. 47 25 191 Mehmeti, Selma W U10 VGS Großenmeer GER 5:53,0 min
26. 49 26 178 Heyden, Viola W U12 VGS Großenmeer GER 6:31,1 min
27. 50 27 197 Oncken, Hanna W U8 VGS Großenmeer GER 6:35,2 min
28. 51 28 192 Niehus, Levke Marie W U10 VGS Großenmeer GER 6:46,0 min
29. 52 29 190 Beier, Paula W U10 VGS Großenmeer GER 6:47,3 min
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1-km Kinderlauf   Fortsetzung weibl. Gesamtwertung
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname AK Verein BL Nat Leistung

30. 53 30 181 Rosenberg, Hailie W U10 VGS Großenmeer GER 8:09,2 min
31. 54 31 198 Rader, Melina W U8 VGS Großenmeer GER 8:10,9 min

31 Finisher

1-km Kinderlauf   M U8
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 32 15 227 Büsing, Ihno SV Brake GER 4:50,2 min
2. 38 18 202 von Essen, Jakob VGS Großenmeer GER 5:07,2 min
3. 45 21 200 Saal, Finn VGS Großenmeer GER 5:30,7 min
4. 46 22 204 Workowski, Erwin GER 5:42,7 min

4 Finisher in dieser Altersklasse

1-km Kinderlauf   M U10
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 2 1 219 Ebbers, Tamme SV Brake GER 3:37,1 min
2. 6 2 187 Maul, Dimitri VGS Großenmeer GER 3:53,1 min
3. 7 3 207 Manz, Lyon ATSV Sebaldsbrück GER 4:02,4 min
4. 8 4 230 Köster, Jannes GER 4:05,4 min
5. 9 5 193 Saathoff, Tim VGS Großenmeer GER 4:07,3 min
6. 18 9 226 Albers, Niklas TuS Jaderberg GER 4:16,6 min
7. 19 10 228 Bohlen, Mats Jaderberg GER 4:17,0 min
8. 21 11 188 Weigend, Erik VGS Großenmeer GER 4:19,8 min
9. 22 12 233 Moczyk, Kevin GER 4:25,4 min

10. 33 16 189 Antoni, Konstantin VGS Großenmeer GER 4:50,8 min
11. 35 17 185 Kallabis, Levi VGS Großenmeer GER 4:55,5 min
12. 43 20 195 Decker, Till VGS Großenmeer GER 5:26,4 min

12 Finisher in dieser Altersklasse

1-km Kinderlauf   M U12
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 14 6 220 Onken, Fynn SV Brake GER 4:13,0 min
2. 16 7 222 Frotschner, Marvyn SV Brake GER 4:14,5 min
3. 17 8 169 Lagerin, Ben VGS Großenmeer GER 4:15,9 min
4. 28 13 180 von Essen, Niklas VGS Großenmeer GER 4:36,4 min
5. 31 14 205 Jozic, Marino Großenmeer GER 4:42,5 min
6. 40 19 171 Oncken, Gerke VGS Großenmeer GER 5:10,5 min
7. 48 23 167 Janssen, Thilko Heinrich TV Metjendorf GER 5:56,0 min

7 Finisher in dieser Altersklasse

1-km Kinderlauf   W U8
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 12 7 206 Hartmann, Frieda TV Hude GER 4:11,9 min
2. 30 17 232 Buscher, Luisa VGS Großenmeer GER 4:41,2 min
3. 39 21 199 Reinhardt, Sophie VGS Großenmeer GER 5:09,7 min
4. 41 22 196 Fakih, Mariam VGS Großenmeer GER 5:16,7 min
5. 50 27 197 Oncken, Hanna VGS Großenmeer GER 6:35,2 min
6. 54 31 198 Rader, Melina VGS Großenmeer GER 8:10,9 min

6 Finisher in dieser Altersklasse
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1-km Kinderlauf   W U10
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 13 8 176 Müller, Ida VGS Großenmeer GER 4:12,4 min
2. 20 10 225 Haase, Lia VfL Rastede GER 4:19,4 min
3. 23 11 209 Van Lessen, Luise SV Brake GER 4:25,8 min
4. 24 12 213 Meyer, Tilda SV Brake GER 4:26,5 min
5. 25 13 212 Bartels, Anni SV Brake GER 4:27,4 min
6. 26 14 224 Husmann, Louisa Elin VfL Rastede GER 4:29,9 min
7. 29 16 211 Tanriverdi, Alva SV Brake GER 4:39,5 min
8. 34 18 194 Bartels, Mila VGS Großenmeer GER 4:51,6 min
9. 42 23 217 Dehnbostel, Mette SV Brake GER 5:18,4 min

10. 47 25 191 Mehmeti, Selma VGS Großenmeer GER 5:53,0 min
11. 51 28 192 Niehus, Levke Marie VGS Großenmeer GER 6:46,0 min
12. 52 29 190 Beier, Paula VGS Großenmeer GER 6:47,3 min
13. 53 30 181 Rosenberg, Hailie VGS Großenmeer GER 8:09,2 min

13 Finisher in dieser Altersklasse

1-km Kinderlauf   W U12
Platz Pl.

Ges.
Pl.
mä.

Pl.
wei.

Stnr Name, Vorname Verein BL Nat Leistung

1. 1 1 214 Rahl, Lea SV Brake GER 3:30,5 min
2. 3 2 223 Husmann, Jale Sophie VfL Rastede GER 3:40,0 min
3. 4 3 229 Fries, Levke, de TuS Eversten GER 3:48,4 min
4. 5 4 215 Budde, Lina SV Brake GER 3:50,2 min
5. 10 5 216 Beidek, Victoria SV Brake GER 4:09,3 min
6. 11 6 218 Frotschner, Akira Nova SV Brake GER 4:09,9 min
7. 15 9 208 Schreiber, Emma SV Brake GER 4:13,8 min
8. 27 15 179 Köster, Jenna VGS Großenmeer GER 4:36,1 min
9. 36 19 172 Oncken, Lisa VGS Großenmeer GER 4:59,5 min

10. 37 20 168 Rader, Aurelia VGS Großenmeer GER 5:01,1 min
11. 44 24 231 Köster, Anneke 5:28,6 min
12. 49 26 178 Heyden, Viola VGS Großenmeer GER 6:31,1 min

12 Finisher in dieser Altersklasse
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